Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«26»__сентября__2017 г.

№ 3
с. Быстрый Исток

В соответствии со статьей 12 Регламента Быстроистокского районного Собрания депутатов районное Собрание депутатов

решило:

1. Избрать секретариат  Быстроистокского районного Собрания депутатов в составе:

Вдовенкова Галина Владимировна - депутат, избранный по избирательному округу № 7;

Гурьева Галина Гавриловна - депутат, избранный по избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на первой сессии районного

Собрания депутатов

Г.М.Иванов

Об избрании секретариата Быстроистокского районного Собрания депутатов